
             
 

 
 

 

 

 

Do Wykonawców 

         Wrocław, dn. 30.11.2020 r. 

 

Dot. ZP/PN/77/2020/WOU/3384 

 
00147982/2020/W
 

 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn: Wykonywanie remontów 
bieżących w zakresie robót budowlanych w obiektach Urzędu Miejskiego Wrocławia. 
 

Działając w trybie art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść 

zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz  

z wyjaśnieniami oraz wprowadza modyfikację SIWZ. W przedmiotowym postępowaniu 

wpłynęły w dniu 27.11.2020 r. następujące zapytania: 

 
 
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający może doprecyzować wymagania stawiane stolarce  

drzwiowej ponad te opisane w OPZ i STWiORB lub załączyć przykładowe  

zdjęcie drzwi jakich oczekuje? Ze względu na ilość stolarki w wycenie  

oraz rozpiętość cenową produktów na rynku pozwoli to na dokładniejsze  

oszacowanie kosztów. 

Odpowiedź nr 1 

W kosztorysie ofertowym należy przyjąć drzwi wewnętrzne płytowe pełne fabrycznie 

wykończone w standardzie.  

 
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzanie własnych współczynników norm  

w kosztorysie?  

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzania własnych współczynników norm                                  

w kosztorysie ofertowym. 
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Pytanie nr 3 

Czy Wykonawca podczas kalkulacji ma wyceniać dokładnie te materiały  

które są podane w kosztorysie ślepym i nakładach norm? 

Odpowiedź nr 3 

Tak, Wykonawca podczas kalkulacji ma wyceniać dokładnie te materiały  

które są podane w kosztorysie ślepym i nakładach norm. 

 

Pytanie nr 4 

Jeżeli tak (odnosi się do powyższego pytania), to jak traktowana  

będzie sytuacja przez Zamawiającego kiedy roboty zgodne z odpowiednią  

pozycją kosztorysową będą musiały być wykonywane z innego materiału niż przewidziany  

w nakładach? Czy w razie rozbieżności Wykonawca będzie miał możliwość traktować 

materiał jako dodatkowy lub zamienny w zależności od poniesionego kosztu? 

Odpowiedź nr 4 

Sposób rozliczenia podany jest w § 4 projektu umowy. 

W razie rozbieżności Wykonawca będzie miał możliwość traktować materiał jako dodatkowy 

lub zamienny w zależności od poniesionego kosztu. 
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